

**Dodávateľ****Karin Tóthová****Jarná 11****044 25 Medzev****SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO

IČ DPH

Živ. reg. 800-8020

**Vystavil****Odberateľ****DETSKÝ DOMOV****Štós 125****044 26 Štós**

IČO

**Faktúra č.****2011/0004**

Objednávka č.

Dodaci list č.

DETSKÝ DOMOV

Štós 125

044 26 Štós

Dátum vyhotovenia	Dát dod tov /sl	Dátum splatnosti
<b>31.01.2011</b>	<b>31.01.2011</b>	<b>14.02.2011</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa a. s.	
Pobočka	Medzev	
Číslo účtu		
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

**Fakturujem Vám**

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
8	Kapusta kyslá	1,00	kg	0,82	0,98	20	0,82	0,16	0,98
4	Kaleráb	0,51	ks	0,58	0,70	20	0,30	0,06	0,36
3	Mrkva	1,00	kg	0,53	0,64	20	0,53	0,11	0,64
10	Petržlen	0,50	kg	1,38	1,65	20	0,69	0,14	0,83
23	Zeler	0,64	kg	0,83	1,00	20	0,53	0,11	0,64
21	Cibuľa	1,00	kg	0,55	0,66	20	0,55	0,11	0,66
20	Banány	2,93	kg	1,33	1,60	20	3,91	0,78	4,69
17	Pomaranče	3,88	kg	1,13	1,35	20	4,37	0,87	5,24
2	Jablka	3,29	kg	1,00	1,20	20	3,29	0,66	3,95
16	Mandarinky	2,00	kg	1,00	1,20	20	2,00	0,40	2,40
34	Brokolica	1,00	kg	1,08	1,30	20	1,08	0,22	1,30
2	Jablka	2,05	kg	1,00	1,20	20	2,05	0,41	2,46
17	Pomaranče	2,15	kg	0,92	1,10	20	1,97	0,39	2,36
22	Keľ	1,45	kg	0,79	0,95	20	1,15	0,23	1,38
20	Banány	2,00	kg	1,33	1,60	20	2,67	0,53	3,20
11	Paradajky	0,62	kg	2,19	2,63	20	1,36	0,27	1,63
11	Paradajky	0,54	kg	2,19	2,63	20	1,18	0,24	1,42
12	Papriky	0,43	kg	3,29	3,95	20	1,42	0,28	1,70
20	Banány	1,07	kg	1,33	1,60	20	1,43	0,29	1,72
5	Cesnak	0,12	kg	4,83	5,80	20	0,58	0,12	0,70
2	Jablka	1,26	kg	1,00	1,20	20	1,26	0,25	1,51
17	Pomaranče	1,25	kg	0,79	0,95	20	0,99	0,20	1,19
20	Banány	1,57	kg	1,46	1,75	20	2,29	0,46	2,75
5	Cesnak	0,04	kg	4,83	5,80	20	0,19	0,04	0,23
14	Zemiaky	30,00	kg	0,44	0,53	20	13,25	2,65	15,90
35	Pór	0,60	kg	2,17	2,60	20	1,30	0,26	1,56
3	Mrkva	1,00	kg	0,53	0,64	20	0,53	0,11	0,64
10	Petržlen	1,00	kg	1,38	1,65	20	1,38	0,28	1,66
23	Zeler	1,05	kg	0,92	1,10	20	0,96	0,19	1,15

**Faktúra č.: 2011/0004 Strana: 2**

4	Kalerab	1,00	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
8	Kapusta kyslá	2,00	kg	0,82	0,98	20	1,63	0,33	1,96
21	Cibuľa	0,88	kg	0,55	0,66	20	0,48	0,10	0,58

Základ pre DPH 20 % : **56,72**

Základ pre DPH 10 % :

**Oslobodené od DPH:**

Celková suma bez DPH	<b>56,72</b>
DPH 20 %	<b>11,34</b>
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma : EUR</b>	<b>68,06</b>

Podpis a pečiatka